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VAW S 7P 560 Gbps 960 Gbps 1200 Gbps 560 Gbps 560 Gbps 1200 Gbps
BAAYF Nexus 9000/Nexus 7000/Nexus 5000
YES YES
FCOE #7R— K YES YES YES NO (Cat 6a/7 7—7)UiE | (Cat 6a/7 77— ILiE
FAR) FARE)
Ir—70-— Front - Back and Back - Front
KES (BE X118 X BT cm) 4.37 X43.9X 4496 4.37 X43.9 X 44.96 | 4.37 X43.9X35.7 437 X43.9X 44,96 4.37 X43.9X 44,96 4.37 X43.9X50
E 8.3 kg 8kg 8.3 kg 8.4 kg 8.4 kg 8.3 kg
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N ——
ToR (Top of Rack)

Cisco Nexus ¥ —XTld. Cisco Nexus 2000 FEX ZRHW/IME D ToR BT, iR BEBOBHRINEIRTEE I,

ToR D4
TV —RICERBSINEZHOYT — /PN —YDERZE X DRICIE. BRI —TIVERT —F 77 F v OEIRD
BEETY, BRI BT —TIERT —F T 7 FvICk > TOBEDRIL—T v b IR, ATAM. TuEk., /R— NBEHEEAH.
WAEIX M (TCO) REEBINKR (RO R EEZEALE T, SV IDEEBICRA v FEEBET S ToR BHTIE. H—NRDT—7
ISR BRI TE. 2TV IRICND BT ENTEET,
F—NOFREARFLERELFOT—7I)L AR NS IVEREEIR N ZERTE 21FH. THOEME. EREEEOA L., &
EDRARBHIEBREICEDBMDET, e, TV VBROEENBZICHED, SV IBATOIRRLEBRZ EBDET,
XY RT—=0 SvoEY—N\IRABS Yy
DEEFT 71\ TEHS
oop . ooy i —wsn awko—s sy, TORBRTE. TV IBUTEHROY —/\ZER
r UETH RAYFD LA V5 —T o1 AFD#

DHT 74NN T—=TILTERFEINET,
ZDOVYa1—yavnflRld X771 INDKF

E —E —E

FRIcL>T. FAEY N 1 —PRY 10 FH
Eyvbh 41—9xy b 40 FHEY N 41— xRy
M 770N FrrIILRE EBO I/OERA 7
yavEYR—MTERZZIETT £V IBOER
RICHKT7ANEERTZIEEFAVYTTRANT
T I F v DREREICEDBNDET,

Y—NRAEZ Y VAT —N\E
LBDORA Y FOMZER T —T IV TEIR

PAADToR YY) a—>3y

2 < OFEERHT 2 TOR BRTIN 1 DBENBDET. ZNniE. &SV IO LPICRBLEAC v FOEREEEHTT,
SYIBERBDAA v FICR U, B IP 2|0 YT, 0S BE, BEEE WEEERE BB b EAEEEHRIE R
DEF, LML, ZOEBEE Nexus 2000 ¥U—X 777Uy s THURFVT TRET ZEBA ToR V12— avic&d
REINET, Y—/\URET v Y O LIICEET 3 Nexus 2000 Y U—X 77 TUv Y TIRFYTE XY NT—0 Sv 7
NICRBSNLBRAA Y FILE>TTI 7 — LAY I PPRENELICHABTEINET, TDOdH, EBEFHED ToR 7—F 7
OFvDESIELD ToR A1 v FEEET ZREEFAL, EBEFAA Y FOHRERDET, F—/\\OEEHT v YN TR
BT 2EEDICRAA Y FOEERA Y MIERSNB 120, F—/N PUERAEDD DEREREHEAEBICERSNET,
BH D Nexus 2348UPQ 777U vy TV ATV Tl H|AA v F & DERIC 40 Gbps QSFP BiDi AxV ¥ #FIAT 2
TELTE EREBRY NV —VBEELDEIRNCERT ST EATETT,

IR (EchR &t & 8iR)

A3 ToR
VU a— 3 D8

- BEIRA Y MHDEW

« T—TLERIBS

© BEITID U TcMERE E HERED IRt
- IREAEL

REX (ERaRZER)
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L ——
Nexus 3000 >'J—X

R E

Cisco Nexus 3000 ¥U—X 24 v Fid BMeE. aBE. B
BEDA—YRXy N AAYFT,AVNIRE 1 ZVv7 A=V b
T7HA—=LT7705D 10 FHAEY N 1 =Ry~ R4 YFTT,
SHMERON —T 1 V¥ YRAT L BEEPEMREIIT HPC U\
IRT7A=X VR AVE1—T 107 D& 5%, BEEEREXNE
EFBVATALIL, REBRTIVEA LAV RAYFTI, 1 u(¥

17 O)MUTORBEEETHDENS, £/R—hT 10G 71Vl —
NEER, 57y 7Y IRERELT 406G 71— %y CHFIATIEETTY,

Cisco Nexus 3000 ¥V —X D45

BRI

- Algo Boost Engine (/L 7—X Kk TV IV)BHEICED. L1V 2 &L
CLAY 3 Ry FY I OEEN 200 +/# (ns) K& WSEHIMHE
Be%ER (Nexus 3548)

s EOHTEWVEETIIYL—MDOLAV2/LAVI RAIYFVIEZERRT
%2 &lc kD, HFT (High Frequency Trading ; =48EEG]) DB ALIED
EEAHICHDTE S BRI Y 7T AN I F v ZBETRE

1GbE. 10GbE. 40GbE B THEDR I Y F P—FFIF ¥
- —ENNDELRARIEREICRE

- Cisco Nexus 3000 ¥V —X2BGETHEDY 7 b7 gLy

c HEAEY P—FFTIF v

- AEOM

ERIDBZANL—TFT1 VT VAT

« EYVa—JLBI®D Cisco NX-OS ARL—F 1V T YT L

- RHRORTFOF—I LY I —TEBASINTWVWS. BETHEVREEEDIY 7o 7

. fittDBREE S MRVENLRHEEE Y b - vPC (virtual Port Channel). IEEE 1588 (BfEERMZ7ONIL)ER/OY V., ’RE
ROy hO—)L TL—y RY IV ITREDEERT—FI VY —AITEREMNEZSD)
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TS
Nexus 3500 >~ —X

Cisco Nexus 3548 (&, Algo Boost (/LT 7—Z ) 77 ./0OY—% XA vF ASIC ICHAAALLZET, LAV 2HLD
LAY 3 AAYF VU DREED 200 +/# (ns) Kim& WS EEARNARMEEEZZER U £ Uz, Algo Boost (TId. iEIE. Ernkigas.
BLONT = v AAREICE T ZHRIMD WS DOMEARAENTVET,

EEEZRRT SEEFE—F
CERE-F  BEELSHEMELELTS

REICEUVLEE—R, LAV 2/LAV 3 D
iRt S 250 F/ BEREOEIEZ R,
- T—7 E—R LIGIERIRIE T, FIRERRD Forwarding Paths
EEREEERUEVWEREICEULLEE—R, T m
+2

A1y FrJ ASIC ICEEBENRE S

B, BENBEEE—REIDESS5IC 20%
EifEEh. 190 7/ WREDELEZRE,

R
=7 SPAN 11 DOR—hicAok RS eI

T4 ANU—LETEBREFREIHD
ZTERLI. EROEAR— NI —F3
DENHZBBEICELLEE—R, 50 /8
EWSBEBET, 21 vFD 1 2OK—hk AAINT Y
EABRTORST 1 v o EEBOROISE

ICEETTEE,

Cisco Nexus 3500 75 v b 7 A —L D%

« By kL Z NAT: SRHEGIERETE. Z2<0BA. BEEXIRZANRC Y —D IP AR—ZADNSEESh, XY NT—VERT
NAT BE(CiRD £9, Cisco Nexus 3500 75w k7 A—L T, EEREOEMZL . IPv4 DA=F+v AN JL—Fv K /X
v M NAT 21792 EDFTRET T,

c FOF4T NIy EZHY

YU RINEERBROZA Y PIOT147 NNvIT7 EZAIVYT

FTH, BEBICIET—F )X

o ORI 1 SUBKLE O 888008008
DEENELZZENRBDE & e e
T REDRA v FIEZ> HH/NYT 7 Packet

UVFIREOHREICODVWTER

(OB ICEAT B AN TS 26 ... 48]
|

Wi, BERBHINTE

150 % S
BERINTA—T Y ADET 3
o 2100 w5 0 5 10 9 140 0 0 0 0 -0
%7R‘uﬁﬁﬁ?§§ﬁh?b'ﬁ:o §50 i 0 0 0 0 0 10 90 100 50 0 = 0
ZNETONY 7 FEREE ° I s o 0o 0 0 0 0 10 8 110 5 ~ 0
o o+ F—7TT T T T T T T T T T T T
-5 = A= el JTONOCOIVNLOIRAOST @y 0 0 0 0 0 10120 30 0 0 = 0
W7 V=v 7k "2V T H S BRCBORERIATCIBEC ([ Nom NN Ko s sl o Now Nan RGN Nem E o
Jx7 R=YU>J ZIITVX AlgoBoost Buffer Histogram 20 0 0 0 0 0 0 0 00
LlcikEFEL, R—Y > JHEREIE Hardware Polling Software Polling

100 SUNEBZBIHEKX
REBEAARY N ERETAEEEH B D E Lch’. Nexus 3500 DAIlgo Boost [F/\—RI 7Ty 7 7ERARF—5 DIEE
RITTZEH. BTV VIERIE 10 7/ BUTIRIEShET,

44



c BERRNS T4y EZH YUY Nexus 3500 75 v k74—L® Algo Boost 77/ OY—I&. Switched Port Analyzer
(SPAN) & Encapsulated Remote SPAN (ERSPAN) 77 /AY—OHYR—KcLk>T. XY NT—=9 NSTIYa—Fav
TEBBICTZEN ROLSBRY NT—Y EZF YV THEELRIELET,

c A-YREARB I INIZERAIZCLILEID . FYIFrURINF T4 v I EREO7O—PTORIICEBTEXRS,
c REORBGEF/BLIT/NNTY M e Y TINELTHFY TF P TELT (1000 EIT 1 /87y bRE),
s A—YHERLELEWVMEZBASE. NI Y MEYIHTLET,
s FYTFYULEITY RD ERSPAN AT —ICF /BLRILDT AL Z5 > TE2FALET (ERSPAN & PTP (SFEERRM

78K HBRE)

Cisco Nexus 3000/3500 #@>1>vFv7/

Cisco Nexus 3000/3500

(& Xi| X 817 cm)

4.4 X 43.9X50.5

4.4 X43.9 X505 4.4 X43.9 X505

4.36 X43.9 X 46.7

N3K-C3064 N3K-C3132 N3K-C3172 N3K-C3524 N3K-C3548
Zvy 1zZv bk 1
]KX1G R— MK 48 4 48 24 48
]®KX 106G R— 64 104 72 24 48
]K 40G R— 4 32 6 0 0
FILT T—=Z K NO NO YES YES
VXLAN NO YES NO
OpenFlow YES YES YES
SEE ~ 800-1200 nsec ~ 550-650 nsec ~ 250 nsec
BREY 21— 2 2 2
Ir7—70— Front-Back and Back-Front
REE

4.36 X43.9 X 46.7

B8

9.3 kg

9.3 kg 9.3 kg

7.9 kg

7.9 kg
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R ——
Nexus 5600 >~ —X

RmtE

BEDT—5tEyy—

Tk mABYILF

7 7Oy HEES

YEEEERIYIX

YYRBETL—R Y—NROFERAMEMLTED., Sy IRIREBI 2V 1 —T« VIV BEEORRMEMERELLY 7Tz
FOEMZELD 10 FAEY N 1 —PRY MBLITHEE 1/0 DRELEE>TVWET,

Cisco Nexus 5600 ¥V —X XAy Fid T—F V¥ —HAOYF—/I\ PO ERZENT 21 v FTH3 Nexus 5000 ¥
U—XDE=HROBMTT, Nexus 5600 U —X X1 v FIFBEE Nexus 5500 ¥ —X A v FOMEETHD. 1=7 7
AR 777Uy Y FCoE. 777wy TV RXR7>% (FEX) & FabricPath #8Ex L. 51 40 FHEY K 1 —H xRy
REYR—KTZIA4YL—hDLAV 2/[LAV I AAYFUIRRBHULET,

Cisco Nexus 5600 ') —XD45#

SAAENTA—=TIVR

+ Cisco Nexus 5600 YU —X XA v FlE. R4 Y F> YT v/ T« 1.44 Tbps (Nexus 5672) £/zld 2.56 Tbps (Nexus
56128) DL AY 2/LAY 3 74 T—F 1 VI H'AlHE

c BE 32 R—bD 10 FHEY N 1 =RV RELP 16 R—b IZT7AR Z7TVv .6 R—bD 40 FHEY ~ 1 —H
*v bk R—hEEH

- BEE 48 R—bhD 10 FHEY M 41—y~ 4 /R—b 40 FHAEY N 1 —HXY FELT 2 DORRAOY b ZEHATEE
(Nexus 56128)

« VXLAN(LA¥ 2. L1V 3. 5=V x41) HLT NVGRE [C/\—RT 7 LRILTHIG

+ Cisco 777Uy TORTVY P—FTUFvEFRATZZEICLD. &K 1152 R—hE—TEE

- RBENY T 7 AEYDEHEHICED./R—b to R—MNEDEE 1 u BZERR

EFME Egii =
- —REEETOYSTEYT ¢l & BEEMEOBHES £ 124 I 50
- BEBBENY 7 P ERIC L BBEBMTY—ILF Y N ERE
+ Cisco 777UvY TUVRTFVY PF—FFIVFvIckBE—EER = =

AV RERR : i
e ol Tl
- LAN/SAN Xy k=2 D /0 & (1=774R Z77Uv ) % E E

1= 5 i

+ Dynamic Fabric Automation (DFA) ##8E% R —
c RT=F7 LAY 2 %2y N T—U DD FabricPath ZHR—k

AZ774 K R—kZEYR—b

« R4V FOR—KIZE FC/A—H 3Ry~ EBHICEEHIFIHE
+ FCoE (&% 1/0 ZA T R ERBHHIGE LT — 7 IVEIRHHIR
M FC t ’f_-'j-*“/ I\ @ﬁfiﬂf'f‘/ F%ﬁuﬂ—ﬁb\ @%é%gﬂ‘% 1/10GbE, 10G FCoE 2/4/8G FC
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HPC [CRBLEBNT A—V VX ABEE 10 ¥FAHEY M 1=V b

NYRAN— RAYFUT P—FTI7FvicE>T WHRBTL—LRD
7L—LBEEETOEXZAEICLET,
SEED 10 FAEY M 1—YXy N TRERT—FEVI—IcBF D1 —

¢_HPC Y
I I High Performance
Cluster Network

g ‘gf HERY N Y= PIERDIT =YV A% L,
~— 10Gb E
10 Gb EDCD
— FC
— FCoE Y=
- . VMW ESX
REYOURBIELY—ER A

s BEGY—N FOEYIZVY REIYYVEMOEFX 1Y T 1. QoS
(Quality of Service) DR#tAREDFAD VN-Link Fiffick>THisE
NY—NEGRZEI=ZT7 71RO IE&>TYYTIIICLET,

Nexus 5000

Cisco Nexus 5000/6000 >V —X#H&

- Cisco Nexus 6000 ¥Y—X R4 v Fld Cisco Nexus 5600 ¥V —X R4 vy FALBBEHRESINE L

+ Nexus 6004 (. 4RU [FZFD X FIc Nexus 5696Q & UTETFIVREE

+ Nexus 6000 ¥Y—X®d 1RU/2RU 40G A1 v FIFZFNZh.Nexus 5624Q/Nexus 5648Q £ UTETFILEZEE

40G 4 RU
Nexus 6000EF —» Nexus 5696Q

40

Nexus 5050
(10G and 40G)

Nexus 5624Q

Nexus 5050
(10G Optimized)

Nexus _,
5010/5020

Nexus 5648Q

Nexus 5600
(N5672UP~ N56128P)

1stGeneration 2" Generation 3 Generation
2008 2010 2014

Cisco Nexus 5600 ®#@Z>1>F v

Cisco Nexus 5600

NBK-C5672 NBK-C56128 N5K-5624Q N5K-C5696Q

Zvo 1Zvh 1 2 1 4
BR1G R— & 48 96 0 192
FKR 10G R—hK 72 128 96 384
£K 40G/100G R— ~# 6/0 8/0 24] (SENBFE) 96/32
BRAAYFVIRE 1.44 Tbps 2.56 Thps 1.92 Tbps 7.68 Thps
A=774R R— YES YES SENGFE) YES
VXLAN YES
BREY 21—/ 2 4 2 6

—70— Front - Back and Back -Front
RESZ (HS X1EX BT cm) 4.4 X43.9X76.2 8.8 X43.9X76.2 4.4 X 43.9X76.2 17.7 X43.9X76.2
B5E 14.52 kg 27.22 kg 14.52 kg 50.35 kg
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R ——
Nexus 5672UP xv N U — 7 ZimiE Rk

Cisco Nexus 5600 V=Xt —/\ PO ER LA VDIcHDI=ZT 74 R 77 TUvITY,

2H8FRIF. 44 B8D10G A VI —T 14 AR —/V& Nexus 5672UP ZL A1V 2 R4 v F & UTHIA L BOBERAE
ZREFHLET, 10G U —/\E vPC T 20G OFFZFIATEET. AU VLAN ROY—/\E@EENEL . EOL1T7 3 X1y
FADRZ T4y VBB WERGEERELET,

28D 10G AV =T AR T—IN\NZEL1Y 2 A1y FTIEHRI 2EH
W2507vo<Xo>Y bk Y—/N(10GbE 7% 757 #EH) DigE

PEE [1] Nexus 5672UP x 2

Ff7Ix2. vPC E 7 Linkx 2.
H—N\EFAx2DEsF6 R—MEFIBLET

M 21 7Y 7Y S F SFP x4

7yl DRI 106X 2 R— ~DIFE
ZREUEBRTY

Ss
N
N

[3] vPC E77 Link Twinax 7 — 7 JL x 2

2 &RD Twinax 7 — 7 )L& Port Channel TITRIL T %
BETY

N [4] Y — /N Twinax 7 — 7 )L x 4

[5] 10G Ethernet 7% 7% x2

"> Broadcom Dual-Port 10 Gigabit Ethernet PCle Adapter Card

WM2E507v7IXUY bk H—/N(10GbE 7% 75 #B8) EHiEkY X ~
+ Nexus 5672UP #&RX
W Nexus 5672UP x 2 + & SFP

BRRE B EE ¥E
N5K-C5672UP 5672UP A4k (N)g?lJPS+5672UP 1RU 32x10G SFP+ 16pxUP SFP+ 6x40G 5
SFP-10G-SR 7y 7> SFP T0GBASE-SR SFP Module 4
SFP-H10GB-CU3M vPC V> 7B —7)L (3m) 10GBASE-CU SFP+ Cable 3 Meter 2
NBKUK9-701N1.1 OSvV7hkoz7 Nexus 5600/6000 Base OS Software Rel 7.0(1)N1(1) 2
NXA-PAC-1100W BRI=V b Nexus 1100W Platinum PS Port side Exhaust airflow 4
N5672-ACC-KIT F7oETY £y bk Nexus 5672 Chassis Accessory Kit 2
NBK-CE001-FAN-F Try EYa—L z,;‘i%gvsv 6001 Fan for Port Side exhaust (Front to Back) 4
N55-DL2 L2 #BEH— R Nexus 5672 Layer 2 Daughter Card 2
CAB-9K12A-NA ERT—7I Power Cord, 125VAC 13A NEMA 5-15 Plug, North America 4
N56-BAS1K9 LANN=R A4V X Nexus 5600 Series LAN Base License 2

c B—NEIRY NT—Y P TIHER
DRYNT—T75 75 (CNA) + EieT—7 )L

| WpUE WA HE
‘ UCSC-PCIE-CSC-02 PCle 71— K glbsgg UCS VIC 1225 Virtual Interface Card / 2-port 10 5 ‘
‘ SFP-H10GB-CU5M Y—N\EERAT—7J)L (5m) 10GBASE-CU SFP+ Cable 5 Meter 4 ‘

% Nexus 5672UP- H—/\E#H Twinax 77— 7L 5 m DEFEMNC Tm.3m. 7 m. 10 m A FIAFTEE T,
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44 BD10G A V=T A A Y—NEL1Y 2 A1y FTHEHRT 5B

W44 5DZYy IR TV~ H—/N(10GbE 7% 75 &) DiFa

RS (1] Nexus 5672UP x 2

FfIx2. vPC E7 Linkx 2.
H—/\ERHAx44 DEET 48 R— M EFALE T,
iU o BICE DT —IN IR— DT EILE T,

N (2] 7y /) > B SFP x4

7y T IAIE DR 10G6x2 R— kDIFE
#REUERTI,

. R Y BN (3] \PC 7 Link Twinax 7 — 7))L x 2
° 2 KD Twinax 7 — 7 )LI& Port Channel TTRIET %

BRTY, FRERALEDOICRRI1I6FET
BELATRET Y,

AR
AN
A
N

[4] Y —/\$#EfEFE Twinax 77— 7' )L x 88

PRI (5] 10G Ethernet 747 774 x 44

Broadcom Dual-Port 10 Gigabit Ethernet PCle Adapter Card

W44 5DZv oIV~ H—/N(10GbE 7% 75 £H) EHEER Y A ~
+ Nexus 5672UP &5k
M Nexus 5672UP x 2 + E SFP

BpiE B A e
NBK-C5672UP 5672UP A4k gg?%s+5672UP TRU 32x10G SFP+ 16pxUP SFP+ 6x40G 2
SFP-10G-SR 7y 7> B SFP TOGBASE-SR SFP Module 4
SFP-H10GB-CU3M vPC U> VBT —7I)L (3m) TO0GBASE-CU SFP+ Cable 3 Meter 2
N6KUK9-701N1.1 oOSv7hk7ox7 Nexus 5600/6000 Base OS Software Rel 7.0(1)N1(1) 2
NXA-PAC-1100W BRIZY b Nexus 1100W Platinum PS Port side Exhaust airflow 4
N5672-ACC-KIT 7YY £y k Nexus 5672 Chassis Accessory Kit 2
NBK-C6001-FAN-F Jry EVa—L la\li:rsgg\z 6001 Fan for Port Side exhaust (Front to Back) 4
N55-DL2 L2 #gEH— R Nexus 5672 Layer 2 Daughter Card 2
CAB-9K12A-NA BRT—7I Power Cord, 125VAC 13A NEMA 5-15 Plug, North America 4
N56-BAS1K9 LANN—X S04tV R Nexus 5600 Series LAN Base License 2

c Y—NRIRY NT—0 PITT IR
B 44 B ORYNT—075 75 (CNA) + Efier—7IL

B AL B HE
UCSC-PCIE-CSC-02 PCle 1—R Cisco UCS VIC 1225 Virtual Interface Card/2-port 10 Gbps 44
SFP-H10GB-CU5M H—NEHEBT—7I)L (5m) T0GBASE-CU SFP+ Cable 5 Meter 88

% Nexus 5672UP- H— /& Twinax 7—7)LiE 5 m I 1T m3 m.7 m. 10 m »FAHFIEETT,
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45 D5 528 BD 1GAVY—T 1 A Y—N\&ERT S

Nexus 5672UP I(CNexus 2248TP 77 7YUv ¥y TURFV 4 (FEX) ##EU1G MR— N ZIR T 2ROERAEZ B U
£ 9, Cisco Nexus 2248TP 777YUv¥y TUR7TV% % Nexus 5672UP EfiaEHbERZ&ICL > T Ry hT—U P
FaUT A DRE. BEEIZELT Nexus 5672UP T—EBREUEEF. Z<D 1G A VI —T 1 REBITBZT—/\\DF7 It
2 R— N ZRHET DB AREICBED T,

BNexus 5600 > ') —X + Nexus 2000 Y — XEL AR
4 4

VPC KXo
N5672UP<W) QW‘) N5672UP

N2248TP N2248TP B Nexus 5672UP <-> Nexus 2248TP (FEX) REkiz47T
EH i
5672 BDRAFEX$ | 48 (LA V3 DHE 24 XT)

Ay SREGY VK 1.2.3. 4
_’GbE gHY—N

Twinax 1.3, 5. 7. 10m
FET-10G (OM3) : 100m
A
BRY Y U BRAR SR. LR (Ethernet & FCoE) : 300m
LR (Ethernet M &) : 3km
B Nexus 2248TP &M@
48 x 1G/100M H—/8 P £ 2 K—k 4x10G 7y 7Yy R—h
H— N & DS IC O BFI B ATAE Nexus 5500 ¥'J —X & DHEFEIC D HFIFETIRE

Nexus 5600 ¥ J — X & 2248TP(FEX) D #E K IC B E ® 10GSFP+ (TN X TFEX Y Y V EH DSFP T %
% Fablic Extender Tranceiver (FET) ZfIF9 2 Z & HHEETY, FET & 5500 ') —X& FEX BDEGHEAT, Btk
BEICHIREN G D FITH. BED 10G SFP+ EHEUTIAX NGB X U Y kHBHDHET,

B Nexus 2248TP A&

HPAE S

N2K-C2243TP 2248TP HIEDH TAXI0GE (160 SFP+). choics of arJonponer

N2K-C2248TF 2248TP &4k (8FET A) Nexus 2248TP with 8 FET, choice of airdJow/power

N2248TP-FA-BUN AC. BiE—-&mE 70— Standard airJow pack: N2K-C2248TP-1GE, 2AC PS, 1Fan

N2248TP-BA-BUN AC. BE—RIE 70— Reversed airdow pack: N2K-C2248TP-1GE, 2AC PS, 1Fan

N2248TP-FD-BUN DC. siE->EEm7H0— Standard airJow/DC pack: N2K-C2248TP-1GE, 2DC PS, 1Fan
W Nexus 5672UP <-> Nexus 2232PP it CHIFRIBER SFP+/SFP+Twinax

BRRE B mETER

FET-10G* 10G Line Extender for FEX

SFP-10G-SR 1T0GBASE-SR SFP Module

SFP-10G-LR 10GBASE-LR SFP Module

SFP-H10GB-CU1TM 10GBASE-CU SFP+ Cable 1 Meter

SFP-H10GB-CU3M 10GBASE-CU SFP+ Cable 3 Meter

SFP-H10GB-CUSM 10GBASE-CU SFP+ Cable 5 Meter

SFP-H10GB-ACU7M Active Twinax cable assembly, 7m

SFP-H10GB-ACU10M Active Twinax cable assembly, 10m

* FET-10G & Nexus 2000 ¥')—X&EDNRY RILOHDERFTFEEBD ET,
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Nexus 5672UP (&L 1T 2 X1 v F & UTHE, H—/\id vPC T 2G O%iE% F) AL,
Y—I\EEENEL EHDL ATV 3 AAYFADN T T 1 v IRV BWEEDISE,

B Nexus 5600 ¥ 'J — X + Nexus 2000 ') — X (T & % 528 B DY —/\ BB Ak

x 48 1MEyk

:

[1] Nexus 5672UP x 2

" EfiIx2. vPC EF Linkx2. H—/\E=5H x 44 D
Bt 48 R—hZFIELET,

R IBICEDH—INIR—DZTELFET,

217y 7Y > P SFPx 2

77U IflE DEERH 10Gx 2 R— k DIHFE
ERELERTY,

2248 /N> R )LD FET DA, 4 D% 5672UP [CHEE,
UL ZE 9, FET & Nexus 5500-Nexus 2000 (FEX)
& DEHRBEDHFIFARETY,

[4] vPC E 77 Link Twinax 7 — 7' )L x 2

ERERLEFDHICRKRN 16 KX THBRFATEE
TY,

M Nexus 5672UP - Nexus 2248TP &) >~ 7 & Y — I\ A
B VU8 | N2248TP ERAK EHRT—N\E%

1 24 1152

2 22 1056

3 14 672

4 1M 528

KWINDOT—ZTH FEX UV IHEEY —/\FIEFRORANDEE LD ET,

+ Nexus 5672UP/Nexus 2248TP #r%

W Nexus 5672UP x 2 + Nexus 2248TP x 22 + & SFP

R GTE B SR HE
N5K-C5672UP 5672UP A4k g(;)'éLlJ)S+5672UP TRU 32x10G SFP+ 16pxUP SFP+ 6x40G 5
SFP-10G-SR 7w 7)o B SFP TOGBASE-SR SFP Module 4
SFP-H10GB-CU3M vPC V> VB —7IL (3m) 10GBASE-CU SFP+ Cable 3 Meter 2
N6KUK9-701N1.1 OSVY7hkozx”r Nexus 5600/6000 Base OS Software Rel 7.0(1)N1(1) 2
NXA-PAC-1100W BRI=v bk Nexus 1100W Platinum PS Port side Exhaust airflow 4
N5672-ACC-KIT FoETY ®v bk Nexus 5672 Chassis Accessory Kit 2
N6K-C6001-FAN-F Sy EVa—I aNiref%(gvsv 6001 Fan for Port Side exhaust (Front to Back) 4
N55-DL2 L2 #aeh—R Nexus 5672 Layer 2 Daughter Card

CAB-9K12A-NA BRT—7I) Power Cord, 125VAC 13A NEMA 5-15 Plug, North America 4
N2K-C2248TF 2248TP &f& (8FET /X KJL) Nexus 2248TP with 8 FET, choice of airJow/power 22
N2248TP-FA-BUN AC. RIE~EAE7H— Standard airJow pack: N2K-C2248TP-1GE, 2AC PS, 1Fan 22
FET-10G FET (V¥ RJLBIE) 10G Line Extender for FEX 176
CAB-9K12A-NA EBRT—TI Power Cord, 125VAC 13A NEMA 5-15 Plug, North America 48
N56-BAS1K9 LANNR—=X StV R Nexus 5600 Series LAN Base License 2

- RRELRHD
5672 - 2248 B#EERET—7 )L x 88
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Ok 3JL(FC.NAS.iSCSIL.FCOE) DA ML —YDF7 VL A% —BTENT 5 EHTAEETT,
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@ 10S. SAN-0S ZFHEIN TV B AICLRBICEETRETT

Lﬁz4w?

u, \u
.(,\ /‘\

= :1G/10G LAN
:2/4/8G FC

: 10G FCoE

: 10G Converged

"""""" N5672UP
VPC R XA

1G/10G NIC + FC HBA 1G/10G NIC 10G CNA
BHEY—N BEY—N gEY—N

FC/FCoE EfRDIHDANL—Y 51V R

Nexus 5600UP ¥ —XDiR— k2, AL —I D FC, FCoE R— k. &Ffzid 10G CNA. 7 71 /X Fv %)L HBA Z#EH T
DU —NZERTIERICIE. ANL—Y FAEVYIADPBEBERDET, AML—Y FAEVRIFE, 16 R—KNEBERED/IY 7 &,
HS5HM U Nexus 5600UP U =AY RILUERFETREL TWET,

4+8+2=14 —
166 R—hS1EVAx1RE

B Nexus5672UP EA KL —I StV R

©s BFEE S1EY2
[l 10GCNA HE
T B 10GFCoERhL—Y HE
O OO e l H  rFcEs DE
T I H  1/10G LAN &5 RE
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BEXHIEY—/NE FCoE R M L—YDEERES (Direct Attach) i8R
CNA ZEFHUH—/\E 0S 15 E

HRIRA Y F —
e

== .~ MIOGLAN U > FYRT—Y FNARE FC AV 5 —
8 FCoE U > ¥ .
10G /131G RR—k TINAZAD 2 BEEULTRH NS

: ®lc. 2nz [Converged | ERIFLF
N5672UP s "l -7~ =y X

VPO K% o i = T INSOTF/INA AEFNZNER
: : IC LRAL D% E (Port Channel ¥ FC

LAN = Port Channel &% NILFIRR) ZTSRELBH D FT,

SAN= TILF/NREE . "', 10G FCoE 7{— h

. LAN & FCoE h57 1 vV E{E%T 3

10G CNA "_TCoverged = INRy 1—HRXYv Kk UVY

FCoE EREREBMICOWT

H—/N& FCoE AL —YDERKICHEWTIE FC DBROBE LRAKICTIRILIhiZY VI Fn2nMiILTc7 77y
27 ALB EUTEDIKRSHRENHB=hlIc. LAN DESICRA vy FEBEICHERUEE A NS672UP &Y —N\%ZBEZEERIT D
HEICIX. vPC ZHBRT 5 EMNAIEETI DY, FCoE 7O MM vPC Y V7 ZEFIAT 2 RTIE4 <. LAN ZO ML THIEA
FTBRIEICEDET

®

R I P F
) R R R

\ / N - N
®

—

e

B FCoE DV ILFIRY 7 (ZER) EHiRDE D KW

H—/N& FCoE AL —YRAIC, BED XAy FHRRINDIERZYILF Ry FEWY, LEEOERE IEXFIT2RENHD
F9, TNIFRATZ2RAAM Yy F &, ZDOR—MP CNA BYILFRY FICHIGUERE LR > TWBIRENH D H T,
Nexus 5600UP (&, FCoE 7 L — A% #xi%9 % FCF (Fibre Channel
Forwarder) & L CO#EEZHB L TWSAIC, BAI NS FCoE X1y F &L
THERAETY (FC EAKRICHERFTRERIBICHIRNH D E£T).

R— h DR & Z DIEE

FC/FCoE FiEE S
@D N_Port | H—/NEflEANL—YD FCH—h
@ F_Port ZAYFDFCH—k
@ E_Port Aoy FEHEER® FCR—
FCF Fibre Channel Forwarder
G VN_Port {R7E (Virtual)N_Port. FCoE ./ — R 2o v F &BET 5HK— k
@D VF_Port {R78 (Virtual)F_Port. Ao v F® FCoE R— h
QB VE_Port| FCoE 2 v FRHEEADK— h
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B FCoE (CNA) ¥ —/\ZFBHRIKOR— 512V

Nexus 2232PP N FCoE/ — RZ#E#i I 2B OB EICIE. Nexus 5672UP DA ML —Y 54t R%Z FEX UV ¥
(N2232PP &KL TWBR— ) NBRAT2RENH D £T, £z —/VEID FCoE 3t CNA FEZHHRUBEO 7S 74
DOHRELET,

4+4+8+2=18 —
16 R—hS1EVA X2 BE

T e i
Ns672up IR RN NN ||
050 1 i O 7 )7 7 7 [
g7 N2232PP FEXU > %
===V N56720P
& Ns6720 2 e e |
@aaa 11
ALZE nozorp Tl e
N2232PP (FEX) IZIFRA ML —Y 4 Y ABRATRE
D, (
= — : .
CNAFSEH—/C  FIP SIS CNA 58— /¢ RS BRTER 2
] 10G CNA NE
N5672UP &  N2232PP (FEX) % B 10GFCOEAhL—Y DE
[EEE3E MU Tt — /& e N2232PP (C FCoE / — K
’ O Fxv>s EEHT S BAOHLE
B | FC ik BE
Bl 1/10G LAN £#% =
- Nexus 5672UP/Nexus 2232PP 5%
Nexus 5672UP (L2 TOFIFE. 32 R— DDA ML —3 51> X). Nexus 2232PP (FET /\> KJL)
SRR B s e HE
~ Nexus 5672UP 1RU 32x10G SFP+ 16pxUP SFP+ 6x40G
NBK-C5672UP Nexus5672UP A& QSFP+ 1
N5672-ACC-KIT 7oeTY £v bk Nexus 5672 Chassis Accessory Kit 1
CAB-9K12A-NA EBRT—7I Power Cord 125VAC 13A NEMA 5-15 Plug North America 2
NB6KUK9-701N1.1 NX-OSVY 7 ko7 Nexus 5600/6000 Base OS Software Rel 7.0(1)N1(1) 1
N56-BAS1K9 122514t X Nexus 5600 Series LAN Base License 1
N56-16P-SSK9 16 R—h AL —Y S | Nexus 5600 Series 16 Port Storage License 2
NXA-PAC-1100W BRI= Y b Nexus 1100W Platinum PS Port side Exhaust airflow 2
N6K-CB001-FAN-F Ty V2L gli?fﬁv?/ 6001 Fan for Port Side exhaust (Front to Back) 3
NTK-VLCPU-96-ESSTL Nexus1000V St > 2 ggxus 1000V Essential Edition Paper Delivery License Qty ]
N2K-C2232PF-10GE Nexus 2232PP A& Nexus 2232PP with 16 FET (2 AC PS 1 FAN (Std Airflow)) 1
CAB-9K12A-NA FBRLI=v & Power Cord 125VAC 13A NEMA 5-15 Plug North America 2
FET-10G FET 10G Line Extender for FEX 16
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K 777Uy 70EBELT,

2T—=ZTNBEHAEY ~ 1 —
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ZADEYV2ATRIAALYFT

ED

COBEBICEEINTWVWET 7

TYUwo P—F%TF0Fvid

17 75y MM (Tbps) ZB A ZHIRHMFAIRE T, BEER10/40/100 FAEY b 41— Xy hETFR—L. RELANILD
Swyay VT ANBT—I VI —BHIKIEZAET,

F7z Cisco Nexus 7000 ¥ —XiF, EEDH S Cisco NX-OS VIR T 7 ARL—FT a4V T YATLZERELT B
NERT—ZE ) 71 GRS X T LERICMA. BVWEBEPY —EYEY T ZRRHELE T,

Cisco Nexus 7000 > —ZXDF =

127XV F v DILRE

s BRAAYFUIBRE 17 Tops BLERBILRTED LS IV AT LADRF SN TWE e, ——XDZE{bichb®TrFo/ OV —
ERBICTYTIL—RTE REZBRENICHRELET,

- R, BAEKTAHOBRL, BEE. BWNTA—IVRARBERELD, F=FEV T — 1V T F AN F v DHERNLGILER
ZHR—NUET,

EF DRI

c FYBEEAPERTRIZ#DRBRWI Y T L—RORTRETHD. H—ERX o1 s
LHEUEEA

- CMP(EHGEB 7Ot YY) Ic&>T. BEOHBDT I RNV R FUERAEZHEL E Er

Active Standy
upervisor Supervisor

F9,
s PYTITL—RPZ0OMDY 7 MY 7RIEORZEZR/IRICINZZ I L—Z 7)) HA Manager ’/

Y27 LERADEIRETT e ke
- EHERIZE XML APl IZ&>TT 5y k74— LORERIBEBH AT, IR
T— Y EXDRRE
. maLfaz * 1w 7 —%F

FCoE ZftALIA=T77( R 77 7Vv Y 7—F7 U F v "0 ﬁﬁ (FCOE)

KRB EO—-IL FL—=V/F—5 TL—Y T%
T—F 4TI &BIRT -V RAREIL

cREFNAR AVTFFRAMNCE>T YT RD T/
N—=Roz7 VY —-RFABERORKILEEF1Y
F158{tY 7 bU Tz FEESEHERR
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IIV=BTZINTA—1L

s YZAIMENIC. BEICYE LW U=V RB TSy N7 A—LERBHULTVWEET,
+ Cisco Nexus 7000 ¥V —XICERATNTWSIEREE L. BRWEHLSRK 90% R EL. #E UL THEINZEALNDERL, &

DS DBAEYRT LHFIATEET,
I VRYNT DARATFL ANL—=2 7Y

+ Cisco Nexus 7000 Y —Xl&. WHiRZIRETHM
By AT LERDLATEETY,

- U—EREHMT B EBLKRE. FYTIL—R Y
TRV 7 DREEITSEDNTEXT,

s TAERRDEV a2 EY 2 FHD/INY FEIS.
ISSU (In Service Software Upgrade) ANDOX&. &
& U Nonstop Forwarding (NSF) Ic& 2887 L —
A7 VRY—rERT—r7)L 70X URT—
REHEAEDEZZETY IR ZFOTYTIL—
R EDREICLZEELPRNRICMZISNET .

POS IX

POS IX
Proce sses

Proce sses

HA Platform
HA Platform

Primary
Supervisor

i
L+

Stateful Standy
Supervisor

Nexus 7700 >¥1J—X

Cisco Nexus 7700 X v F &, Nexus 7000 R v F = RO TR L 2B FE TT, Nexus 7700 R v FD
10/40/100 ¥AEY ~ 1 =Ty b R—ME WINBERBELNILOIA Y FUIBEERHL. 2BEDX AV FU IR
E}3.83 77y NN (Tbps) ZBZET,

Cisco Nexus 7700 X1 v F(&. Cisco Nexus 7000 ¥V —X XA v FERBOV AT L F—F T Fv. AL ASIC 77
JAY—ZUTAUNX-OS V7 ho 7 VU—ZADBFRASINTVWS O BEIHT—EIN—BHDOH 2 ERNTIHETY .

TEEIC. Nexus 7000/7700 £EY 1 —J)L ¥ —XDHYIR— NI BHEBEPRHOBMEEZRLE T,

M2 .
(2012)
Netfl
VXLAN oTV etiiow Large
MPLS Tables &

Buffers
Sampled
F2 2011 Netflow LISP M1xc
Layer 3 (2008)
F1 2010
Layer 2
FabricPath
FCoE ynamic Fabric

Automation
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Cisco Nexus F31/0EY 21—l

Nexus F3 ¥U—X EY 1 —)Lid, EEE, SEEIDSEER 40 £7
Evhk 4—HYxy M100FXAEY b =Ry NEYR—NFZEI 21—
JLT9, Nexus 7000/7700 F3 YU —X EYVa—)Lid, H£BOY R T A
F—FTFIFvER—D ASIC 77 /OI—ICEDVWTHEEhTED,
ERLO—BHEZEELTVWED,
F3YU—X 6-Port 100G 1 —H% vk EVa—)

Nexus F3 ¥ U—ZXDITYIVEFE LAY 2 BLFLAY 3 Ry KT—2
DERICHEGEERY NT—F>7 7ONILOETEYR—KT2(F
MAREBA—N—L A Ry~ T—FY T VXLAN O/N—=RT 7 HiR—
k. Locator/ID Separation Protocol (LISP) 77 /AOY—%iZH L TH
ERRBRES Y R—MUET, Nexus 7000 F3 U —XD/N\—RT
7 &, Overlay Transport Virtualization (OTV). ¥JLF Z7OKJJL X
I 24y F>7 (MPLS). R T 54 X—k LAN H—E X (VPLS) & ED
7O EERLET—9 Y 5 —HOEBHREEERZ IREICLE T,

F3>¥—X 12-Port 100G F—Hxv k V21—l

Cisco Nexus M2 I/OEY 21—

Nexus M2 ¥ —X EY 1 —LIdEREICEBNcEEEEY 2 —ILT &

WEREM & SR, R R—bhTD/>70Ov+>4 10/40/100 4

Evh 1=y N RTA—IVRZFRELTED, ABEEXRY NT—

JOAF7P. T—ER 7ONAY—RESLI VI VI—Xv ~ EZUVT

B, BRETEEABIAECRT—ITUBRY N T—0 F—%F 10 o2 24-Port 106 A—4%9 k 52—l
IFvEBHRICEA BRATEEXT, XLATv=av)

Nexus 7000 M2 ) —X EY 1 —)lid. ZFRBEAZTHEICTDEED

IZ EELRILDNRT A=YV A BENBBEEZDLE ST DRRBICHET

BIHICARAIRGHREEEIRMLE T, AT 32D Scalable Feature 5

1Y AEBAT DL, ik XL E—RTEERIREICRD, 74 T—FT v

T F—TJIEEEBEFERATESLSICRDET, Thid. 1T —Fv b M2 ¥U—X 6-Port 40G 4 —H%v ~ £V 21—l
E7 UV TBEREORBEBBEC RN ERVEEETT, COLSHAR  KLAT¥I)

D7 #+T—F 1> FT—7 )ik Virtual Routing and Forwarding (VRF)

** Virtual Device Context (VDC; {RIEEFT/\A X AV TFAN) ZFERY

AV =Xy NEFIRET. A V59—V N b=k T—TIL2BEDEH

OE—%TREICLET, 3E XL E—R& XL E—RDEBESTHEIMERAER

Teoh BRMES N\—=RD L7 EV2—ILOEEPT Y TTL—RBUT.  \oou_x 2-Port 100G 4— %y k £ 2L
EEBIATORY NT—F UV VBRBICERICHETE, TCO ORFICHR  XLAT¥ay)

5% T,
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Cisco Nexus 7000 ¥ V=X S14vFv7

N7K-C7004 N7K-C7009 N7K-C7010 N7K-C7018
vy 1zv bk 7 14 21 25
EYVai-J)L RAv K 2 7 8 16
R—K# (1G/10G/40G) 96/96/24 (F3) 336/336/84 (F3) 384/384/96 (F3) 768/768/192 (F3)
R— KM% 100G 4(M2) 14(M2) 16(M2) 32(M2)
777U EVa—) NA 5 5 5
TAVA—RBIEEDDAA YV FVIRE 440 Gbps 550 Gbps 550 Gbps 550 Gbps
VAT LHEEDDRRRAYFVIRE 1.92 Tbps 7.7 Tops 8.8 Tbps 17.6 Tops
Service Module NAM NAM NAM NAM
I7—70— Side-Back Side-Side Front-Back Side-Side
BREY 21— 4 2 3 4
77y hLA 1 1 2 2
KES (B X1 X Bf7) 30.9X44.1 X62.2 62.2 X43.9 X 61 92.7 X 43.9 X 84.1 110.5X43.9 X 84.1

qE (Vv —Y0H | TLHEAE)

20 kg/54 kg

45 kg/136 kg

90 kg/230 kg

85 kg/311 kg

Cisco Nexus 7700 V=X 514V F w7

N77-C7706 N77-C7710 N77-C7718
Sy a1zyk 9 14 26
EYa1i-J)L RAv K 4 8 16
R—K# (1G/10G/40G) 192/192/96 384/384/192 768/768/384
R—M#100G 48 96 192
777UV IEYa-I 6 6 6
TAVH—RBLEDDRA Y FUIRE 1.32 Tbps 1.32 Tbps 1.32 Tbps
VAT LB DRRRA Y FVIRE 21 Thps 42 Tbps 83 Thps
I7—70— Front-Back Front-Back Front-Back
BREY 21— 4 8 16
Jry hLA 3 3 3

KES (FHE X 1B X B17)

39.62 X43.9X81.3

61.85X 43.9 X86.4

111.49 X 43.9X88.9

B2 (Vv —Y0H | TLEBRE)

66 kg /147 kg

72 kg /199 kg

136 kg /408 kg
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Cisco Nexus 9500 75 b 7+—LD/\y 7 7L —>E 15/30/60 T M (Tbps) ZBZ2HHE I R—LL, &
FIEREY2T FAVA—RERBIRTZZLICED.1/10/40 FHE Y b B I FEEMITIZ. 100 FHEY b 1 —Hxv k
AVE—T A RCHERIGLET,

1/10 $&UV 40 FHEY ~ 7Z77UvY

v S S 7 Bl EVa-l

(CALPZ YL X)) (vy—=85kD
BK 62, 77>

EVa1-ILDk3)

A==
EVa-I
(¥v—vicb 2D)

27VEYVa-I
(¥v—>ib 3 D)

N
~.

BREY 21—
(CA&ab’Z Y )
BX82)
BOE/ SRV EE/IRI
Yy—y avhOo-3
Cisco Nexus 9508 X1 v F (¥v—vHib 22)

Cisco Nexus 9500 75 v 7 A—LDEREE TR

Cisco Nexus 9500

c BRELEE/INT7A—IVR
BK 60 Tbps B/ Y TOVEVY KT x—TY

AR
< Jr70vEVI EBEED 1/10 £HEY
A4 =Ry MERR
BED 1 F¥AEYN 1 =Ry N =N T7VE
ZEEMS 10 £HEY M 1—H Ry k =% EFIL Nexus 9504 Nexus 9508 Nexus 9516
7 ARBEADOBITICRE Sys 1=y 7RU 13RU 21 RU
© REWDAT 71N AAYFVIRE 15 Tbps 30 Tbps 60 Tbps
40 ¥AEY N 41—y~ QSFP+ WAR S L0GE st - 1159 Ja0n
Y Y= (BIDI) kL& D F—F £V ¥ —HOBE "
D10 FHEY b 1 =4y hOT—TILER%E 40GE 7R — h 144 288 576
FIALT 40 FAEY b 1 —H xRy MERZEEBE
I7—70— Front-to-Back Front-to-Back Front-to-Back

AIHE
- ATFRRME. IR3RME. BEMICENEY Va1 -3y
A=IR—NAY P RF7L A O—-F, BRE

Va—-. 77y FLABEDEERIAVR—RY MIFTART, TRIEZEKRE
+ 2~3HHREDSTA VH—RZEZEBL RSy vy—
RPN EHREICENC D v —VREHIE D FIRIBOIER PSHREN OBREA TE 2 (ED REORXBREY R—MI30Ic
DEGHD2EDEREY 1 —IVEEHTE 7o) [FROILIRICH ITFIEE

- Bhm=

SYRTL—VEBRUTHRASNENDOTDRIYF Vv —ITHD. SAVH—KRET7TVv Y EV1—-IL3EEERI NS
O HEISEENDRERI 7 —J7O—%2XETESZ L ARBRVWEHEENTOR A Y FIREH ATHE,
F7z. Cisco Nexus 9000 ¥V —XDEREEY 1 —ILIFT AT, 80 Plus Platinum #RZICEEHL
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o —S——
Nexus 9500 217> /H—K

Cisco Nexus 9500 73 v k74— LAl FEEED AV A—RICHIELTED EDT1 Y H—RHERDEHEDLETHE
BUATHET Y
N9K-X9432PQ

N9K-X9636PQ N9K-X9536PQ

N9K-X9736PQ

N9K-X9408PC-CFP2

NFE (Network Forwarding 9 0 3 5 5
Engine)
ALE/ASE (Application Leaf
Engine /Application Spine 0 2 x ASE 0 2 0
Engine)
%&E NX-OS @ & ACI R/RA > D NX-OS @ NX-0OS / ACI U—7 NX-0S D
BAEEABRONHE
777Uy BV a—ILK 4 6 6 6 4

1) W N J—
;ZZJ V7 B osM FRM FRM/OSM oSM osM
Nexus 9500 A .
S 4, 8. 16 4, 8. 16 (SENIGFE) 4. 8 4, 8. 16 4, 8. 16
F—I\— .
BTRoUT gy No No No Yes (1.5:1) No
— Yes (V7w b+ ZIH Yes (V7w b+ ZIH
ALt 200 /X kLLEDR) ves ves ves 200 /8 kLLEDR)
QoS 77X 8 4 8 4 8
w77 (MB) 24 42 36 (12X 3) 104 (12 X 2+40 X 2) 24 (12X 2)
ROER— b 8 X 100G 36 X 40GE QSFP+

NIK-X9564PX NO9K-X9464PX N9K-X9564TX NIK-X9464TX

10GBASE-T X1 v F
NFE (Network Forwarding 9 ] 5 1
Engine)
ALE/ASE (Application Leaf
Engine /Application Spine 2 0 2 0
Engine)
%E NX-OS / ACI U—7 NX-OS @ NX-OS / ACI YU —7 NX-OS @ &
BRTHEANARONE
777Uv Y BV 3 4 3 4
1) W N —
7T A FRM/OSM OSM FRM/OSM OSM
Nexus 9500
So—Y ST 4. 8. 16 4, 8. 16 4, 8. 16 4. 8. 16
F—I\—
$TRIUTY Y No No No No
— o Yes (X7 v Mt ZH Yes (U7 y M XHY
FAL=h ves 200 /8 FBLEDE) ves 200 /% FBLEDE)
QoS 77X 4 8 4 8
Xy 77 (MB) 104 (12X 2+40X 2) 12 104 (12 X 2+40 X 2) 12
SEA— - 48 X 1/10GE SFP+ + 48 X 1/10GE SFP+ + 48 X 1/1T0GBASE-T + 48 X 1/10GBASE-T+
4 X 40GE QSFP+ 4 X 40GE QSFP+ 4 X 40GE QSFP+ 4 X 40GE QSFP+
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Nexus 9300 7o v kT A4—LA

Cisco Nexus 9300 72V hT7A—ALlF. TVI—TFZA X FIUVr—ray  Y—EX ZONRAT—ORRT1 VT, &
CIZUR AVvE1—Ta VY IBEEYR—bT2,. T EVI—DhyT7ATZv 7 (ToR) BLV'T v RAZ7O— (MoR).
FllFIY RATO—(EoR) ZBAT 2 edHICHET S nfc. BBEEN IEHBEEBHOBEER— M1y FTY,

Cisco Nexus 9300 ¥'J—X X4 v FE &K 1.28 Thps ORIBHEEIBEZRFD. LAV 2 8LV 3 0/ v7OvFE> s
10/40 FAEY N 1 =YXV K RAYFTHD BEOIRT —TINET7AN F—TILEFATE ZRRGENR— MERIC L

D.ERNYTISRAOBEE/NRT ATV AERBLET,
/12 K— K~ QSFP+
40 FHEY b 1—Y Ry b

EE SFP+ iR— bk X 48
\. FPyIIVT EVa—)

I/ SRV
» », "Bf\
2::r\1/: ;7'7 //7’:!5:: Ry MRy ZHETEER 1+1
"y \y;aﬁo 32 o 80 Plus Platinum TTREIR
I O0—OHA%EETHRITLE) HE/ N osb v

32, I7—70—DAA

Cisco Nexus 9396PX 21 v F % & THIBUETAE)

Cisco Nexus 9300 75 v h 7 A—LDEEE TR

s RELEENTA—I VR
BX 1.28 Tbps OFEiEZ
FEOBERR 1 ~2~v1270
»

Cisco Nexus 9300

« RE/Ny T 7 EBOEN:

HE/NY T P EEA RS S N Nexus 9396TX Nexus 9372TX
N 7I9EX R—rEFYT Ty AZvhk 2 RU 3RU 1TRU 1TRU 2 RU
Uy R— R NEDAE—R®D AAYFVIRE 1.92 Tbps 2.56 Tbps 1.44 Tbps 2.56 Tbps 2.88 Tbps
A—HEMENICESE 10GE R— M & 48 96 48 0 0

- AIAtEEER UG 40GE R— k& 6or 12 6or 12 6 32 36
IRy b 27w TRIRERTIRE - Port-side-Intake

HBOBREY1—ILETFY
b L1z %R
© RBBI7—70—#A:

Nexus 9396PX/

Nexus 93128TX

Nexus 9372PX/

Nexus 9332PQ

Nexus 9336PQ

Port-side-Exhaust

FEA SEE. BELSHEE S SOI7—7O0—BRICHRGE

« BAME BEREEY 1—)LIZTANT.80 Plus 75 FFRIRICHEN
- REWROXT 74N 40 FAEY N 1= Ry b QSFP+ WAB SV Y—NRIck D, F—5 2 ¥ —ROBEED 10 £HEY
N A=Yy NOT—TIVEREFIALT 40 FHEY b 1 —H 3Ry MEREZBEDTEE
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Nexus 9000 > —

EoR(End of Row) 77X ALY F

+ Cisco Nexus 9500 75y hT7Ax—L XA v Fid.
EoOR 77ERA LAV RAyFELTEATEET,
F7. 100 XAEY S 1=y k1 FHEY L
A=Y LT 10 FHEY S 1—H RV D
BFERENLT BEL2TOTL—K Y—NRZFkiF
VI —NZEHRTEEXT,

« ZDT7Zv T A—LI Cisco Catalyst 6500 ¥
YU—ZXWS5BBICT YT L—KTE, Cisco NX-
OS Y 7hDx7 73y hTA—LDEDIEEE. F58
&, IR, & LA AMEZEEFD EoR #EAICHEMIA
HEY,

ASTABO7 7R |7V r5—>3Yy

+ Cisco Nexus 9500 7 3 v b 7 # — s & Cisco
Nexus 2000 ¥Y—X 777Yvy TIVRTFVHE
HAELET. FOERRBREREF IV T - a vikkEx
BHEULEISTRABDRE T MADKIEEZIRMHT ST
IERA LIV R4 Y FELTEANTEET,

s TFPTIVY TURTFUYIR.ENENE S Y I D L.
FrEFEIL—K =N Vv —IHNICYEBRNICERES
nEIH. Nexus 9500 75y hT7r—L Yv—2D
UE—k FAYA—ReULTHRDON, ELHTENTIE
RiEZRHITZEITITHL, EEO—TILBRREENT
WEY,

FPIVTF=2ay LAV R4 F

+ Cisco Nexus 9500 75 v h7x—L A1 v FIiF. fE
KOBER7—FTI/FricBVWT, 7V T5r—yay
L1V R4 yFEULTEMETEX T,

+ Cisco Nexus 9500 75w k74 —AlE. 10/40/100
(100 BHR—KFE)FHEY S 1—HBXY L 1V
=T A RERHL. T3V T A—LER—REL
T EDLHTERICHULWAI VIRV F v Z1BE
TEXY, Ffeo KDKR—FEDZ L Nexus 9500 R
1Y FICKBUTERT R &ICE D, FEBEZIEAL.
BEEZ IR T 2 & B AHET T,

BAYFIUA

Cisco Nexus 9508 21 v F

40 FHEY b 1—¥RY b

10 ¥HEY b 1=H2y b

L1y

110GE 599 JL—K#¥—/X  CiscoUCS FL—K #-1t 110GE 5%
Y—IX (RRRIL—HEEEEE) (10GBASE-T) Y=
ToR777YvY TYRFY EoR
== =1

Cisco Nexus 7000 ¥ =X

Ed EJ ’

Cisco Nexus 9500 77 h 71 =4 ﬁ
’
1572880772 |
FIVF=-Yay b4¥
Cisco Nexus 2000 J')—X
SR E E D ET

Cisco Nexus 7000 Y=

f
* ’

Cisco Nexus 9500 77 b7 4=L4 FIVF-Yav b1y

Cisco Nexus 9300

p——
TIEA LAY
Cotlns & iz

L= ~L=v4 L=4 =y L=
i i =
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D

V= |RANRA IBETP—XTIF v

+ Cisco Nexus 9500 75 v k74 —ALF U—T/Z/X
AVB7—FFIFvIEEVWT. V=T ELTHRINT
VEULTHHEATELT,

+ Cisco Nexus 9500 75 v h7x—L& 9300 75 v
KR7A—LOEHEDLEICLIERICEVWT, LT3
WeEEFAISZcET. EORM YILFIKZX (ECMP)
W—FaVJ%FERTE bFT70v 0 JO0—2G&L
U. BEREROBIOVYN—Y IV AKEZEBETEX
Fo Tl  U—T/ANRA VB —F T I F v DRLRL AN
Lzs®HZ T IRAEREFTHRLS,. 79— 0—REE
EHBIFTZRHEBA LS EZEDNTEXT,

=
|

%

ALY

Cisco Nexus 9300
PERLVE N

V—— Y —— Y ——— Y —
iy i iy -

Cisco Nexus 9500 Y V=X 54 Fv 7

EFI)IL N9K-C9504 N9K-C9508 N9K-C9516
vy 1Zv bk 7 13 21
EYa—J)L XOv bk 4 8 16
R—h~# (1G/10G/40G) 192/576/144 384/1152/288 768/2304/576
777Uy EVa-I) 6 6 6
ZAVA—RBEDDRAYFVIRE 3.84 Tbps 3.84 Tbps 3.84 Tbps
VRATLBLEDDRRRAA Y FVIRE 15 Thps 30 Thps 60 Thps
I7—70— Front-to-Back

BREY 12— 4 8 10
J7v hLA 3 3 3

RES (B X 1B X BT) 20.36 X 445X 84.2 57.78 X 445 X 80.67 93.41 X 445 X 80.67
£ 38.2 kg 68.2 kg 87.3 kg

Cisco Nexus 9300 ¥ U—=X 514V Fv7

Cisco Nexus 9300

10GBASE-T X1 v F 10GE Fiber 2 v F

T NIK-C9372TX | NIK-C9396TX | N9K-C93120TX | NIK-C93128TX | NIK-C9372PX | N9K-CI396PX | NIK-C9332PQ = NIK-CI336PQ
vy 1zyhk 1 2 2 3 1 2 1 2

#&E ACI U—7 |/ ToR, EoR ACI Y —7 | ToR, EoR, FEX INA ACI Z/%A > D #
100M/1G/

10G R—h&& 48 48 96 96 0 0 0 0
(Copper 7=7 )

1G/10G R— 0 0 96 0 48 48 0 0

40G R— R~ 6 6or12 6 6or12 6 6or12 32 36
RRAMvFVIRE  1.44Tbps 1.92 Tbps 2.4 Thps 2.56 Thps 1.44Tbps 1.92 Tops 2.56Thps 2.88Tbps
I7—70— Port-side-Intake  Port-side- Exhaust

BREY 21— 2

?Eiﬁ(;’%’;? 4.4X43.9X50.5  8.9X44.5X57.1  8.9x44.5x57.1 13.3X44.5X57.1 4.4X43.9X50.5 @ 8.9X44.5X57.1 | 4.4X43.9X50.5 @ 8.9X44.2X56.6
B8 10.25 kg 10.2 kg 10.2 kg 14.8 kg 10.1 kg 10.2 kg 9.7 kg 15.6 kg
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S —
T0GBASE-T ¥ —XDFF & HEE

10GBASE-T bR mODFEH & BIE
10GBASE-TI&. RJ-45 ORI IDYA RN R7 =7 ZBW\W5/t$h, DA N EBETHBEERENICHIFT 2. 7—5 1
VH— RY RNT—=UICE > THANBA T 30 TT, 1T0GBASE-T [CHIG LTz Nexus YU —X%EZBNULET,

B Nexus 93128TX (Nok-ce3128Tx) 96 7R— bk TOGBASE-T & 8 /R— bk 40G QSFP+ R—h ZF->TWE T,

B Nexus 93120TX (N9k-c931207x) 96 7R— ~ T0GBASE-T & 6 /R— b 40G QSFP+ /R—hZFF>TWET,

B Nexus 9372TX (Nok-c9372Tx) 48 ;R— bk 10GBASE-T & 6 /Ri— b 40GbE QSFP+ EER— M EHF->TWEYT, 52MB @
HBENY 77 /FE.VXLAN L—FT 1 V7ICHIGELTWET,

B Nexus 5596T (Nsk-cs596T-FA) Nexus 5596T (. 2RU T, BEE T10GBASE-T 32 iR—hk & 16 R— k@ SFP+ [ZXHH L.
3ODMEREYV 21— EBHTEDZRAMYFTY, 12 7R— b D T0GBASE-T #i3REY 2 — /L (N55-M12T) #EHAIAE T,
FCoE ZHR—hUL. A7 TYV— 6A. 7 T—TILOFAIC KD, Y —/\FEEH 30m TEHIT 22N TEET,

M Nexus 3172TQ (N3k-c31721Q-106T) 48 7R— bk 10GBASE-T & 6 /R— b 40GbE QSFP+ EER—hZ#HF > TWET,
12MB OHENY 77 Z/HEET,

B Nexus 2232TM-E (N2k-c2232TM-E-106E) 32 R— D 10GBASE-T & 8 /R— bk 10GbE SFP+ 7v 7YY U R—KNZEE

THE>TWETD,
B Nexus 2348TQ (N2k-c2348TQ) 48 /R— b~ D 10GBASE-T & 6 /R— bk 40GbE QSFP+ 7Y 77U >y R—KhEEETE>T
WX,
10GBASE-T IREI2—) 10GBASE-T
1EHER— N3 20y M BARK— K
Nexus
93128TX
96 1 96 + 8(QSA*) WIGFE 2.56 Tbps 3RU
Nexus
93120TX
96 ‘ 0 ‘ 96 + 6(QSA*) ‘ WIGFE ‘ 2.4 Tbps ‘ 2RU
Nexus
9372TX
48 ‘ 0 ‘ 48 ‘ () ‘ 1440 Gbps ‘ 1RU
Nexus
5596T
(Bl
IREY 2 —)L
N55-M12T % 3 &
EHOEH) 32 3 68 ) 1920 Gbps 2RU
Nexus
3172TQ
48 ‘ 0 ‘ 48 ‘ - ‘ 1400 Gbps ‘ 1RU
Nexus
2232TM-E 32 ‘ 0 ‘ 32 ‘ ™ ‘ (LR A 9 FTHI) 1RU

(*QSA: QSFP+ to SFP+ Adapter)
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B N55-M12T #REY 2 —)L

127/R— K 10GBASE-T #isREY 2 —JL (N55-M12T) &, Nexus 5596T E(F DILERTE
¥ 21—I)LTT (NX-0S 5.2(1)N1(1b) L&), FCOEbLTMR—K L&ET,

B 10GBASE-T %ib® Nexus ¥ —XHH

B Al BmEEA

Nexus A v FAME

N9K-C9372TX Cisco Nexus 9372TX 48 7R— k 10GBASE -T. 6 7R— k 40GbE QSFP+ BEEMR— k
N5K-C5596T-FA Cisco Nexus 5596T 32 /R— k 10GBASE -T. 16 /R— K 1/10GbE SFP+ BEE/R—hk & 3 xHERAO Y ~
N3K-C3172TQ-10GT Cisco Nexus 3172TQ 48 /R— bk 10GBASE-T. 6 /R— bk 40GbE QSFP+ EER—
N2K-C2232TM-E-10GE Cisco Nexus 2232TM-E FEX 32 /R— bk 10GBASE -T EE/MR— k. 8 /IR— bk 10GbE SFP+
N2K-C2348TQ Cisco Nexus 2348TQ 48 /R— k 10GBASE -T. 6 /R—k 40GbE QSFP+ EER— k
REY 2—)b

N55-M12T 12 R— b 10GBASE-T #3REY 12—/ (Nexus 5596T ¥+ — ¥ DHXI)

PCle 1 >89 —TxARFPETHHA—R

UCSC-PCIE-C10T-02 Cisco VIC 1225T Dual Port 10GBaseT CNA (10GbE x 2)

UCSC-PCIE-BTG BROADCOM 57712 10GBASE-T (10GbE x 2)

UCSC-PCIE-ITG Intel X540 Dual Port 10GBase-T (10GbE x 2)

Nexus 2000 > —X &, BAETIIEE LR WERD$H. Nexus 9000/7000/5000 >V —X & DEHRHDETT

10GBASE-T Z##H Uzt —/V& . Nexus DEFHAEIILUTO 2 Diciab £,

H—/V& Nexus X1 v F(9372TX/5596T/3172TQ) ZE#HEER T 2 HA. Ficld. ¥ —/V& Nexus FEX T#$%2232TM-
E/2348TQ Z###: L. Nexus FEX & Nexus A1 F [Eid. Twinax F7zld SFP+ ZRAWTERT 2AETT . T—/\D5D
FCoE /X7 v M&. Nexus A4y F O 1=T7 74K ;R—K I FC ® SFP Z#¥#H I 52 &T.FC Ry FP FC ANL—Y
CEFNTIRET T,

Ty IIUry

8—

Nexus 5596T Twinax or SFP+

= 2/4/8G FC
==: 10G FCoE
==: 10G Ethernet

Nexus 2232 TM-E

# g

UCS C ¥'J—X + CNA (10GBASE-T)

CNA (Converged Network Adaptor) E AR L—I &EDA VT —ARTEY T« (BEERELE) U TICTHERTEET,
http://www.cisco.com/c/en/us/td/docs/switches/datacenter/mds9000/interoperability/matrix/intmatrx/
Matrix1.htm
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S —
LEEERAO N Y Y —NEBLTT—T )L

Nexus Ti&. 10/40/100 Gbps DIEFEHR Y hT—VFRE, TED LSV Y—N\BLOT—TILEEBL TBETEXT,
Y1 R TOHBEN

10G SFP+ + Fibre (SR) MM OM2, MM OM3 33 m, 100 m TW
10G Twinax 77—l (SFP+ + CU) Twinax 5m 0.1W
10G AOC - Active Optical Cable AOC assembly 10m TW
) MM OM2, MM OM3 30m, 100 m
40G QSFP + Fibre (SR) MM OM4 180 m 1.5W
. MM OM2, MM OM3 30m, 100 m
40G BiDi MM OM4 180 m 35W
40G AOC - Active Optical Cable AOC assembly 15m 1.5W
100G CPAK + Fibre (SR10) MM OM3, MM OM4 100 m, 150 m 55W
10G EHEDLHD SV Y—NBLTT—T I Sror o

SFP+ 5> ¥=N\
10 Gbps #HBAD NS> —/N&LTIE SFP+ BB D £T,
NS>y —/REULT SFP+ Z{ERAT 255G ICIE. XT—TILTERLED,

Cisco SFP-10G-SR (MMF)
Cisco SFP-10G-LR (SMF)
Twinax =7l Twinax 7—7)L
SFP+ Yy —N\EFRTERULI—EFRDO T —7 )L E LT, Twinax 7 —7 /LA
HDFET, Twinax T—7 VRO L. RARER T2 & TEFRAIN
X7 74/ =T )LD Active Optical CablelTttE U TiEfEE % & S T IClR %
HEDICHZ 22 ENTRETT,
Cisco SFP-H10GB-CU1M (1m) AOC - Active Optical Cable
e ol Active Optical Cableld, SFP+£BWB5 1LYk 74y FOHRT 78 r—F
Jlsco SEPH19GE CUTM gm> LTEe TYIRPT Y VRBE R OBERICAVTLE Y, RAaBESE
SFP-10G-AOCXM (XIER&ET1, 2, 3,5, 7, 10(X—KJL) Dfahh) T,

40G BRDEHD N —NELTT—TI QSFP+
QSFP+

40 Gbps #HEAD K Z>—/NE&ELTIE. QSFP+ B*HD T,

NZ>>—/X&LT QSFP+ ZERAT 2BEICIE. 406G HEOXT—TILTERLET,

BIDI Cisco QSFP-40G-SR4 (MMF)
BIDi el Cisco QSFP-40G-LR4 (SMF)

40 Gbps E#HADHS 1 DDA T 3> & LT BIDI

AT RS —IDHBDET,

Cisco QSFP 40G BiDi ©@%® QSFP+ RS>V y—NERMULK T —TILEFERBULET
D REFD 10GbE TERAL TWeXT—TILEFERTEEX T, 10G YILFE—R 771
NIT—TIIEBRRATES ). EEFEPEAIRL

Cisco QSFP-40G-SR-BD

IRIC R BE T, CPAK
100G EHEDIHD N Z—NELCT—TIL
CPAK
100 Gbps EHEAD k5> ¥ —/t& LTIE CPAK 2B D £, ORERATRI (T
RS>y —/R& LT CPAK ZERT 2IEEICIE. 100G /DT —TILTEHRELE T, 100GBASE-LR4 (SMF)
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NX-OS VY7~ D/

Csico Nexus ®#m® #i&E OS

Cisco Nexus ¥ —XDEBFICHBITZ2ARL—FT 1Y Y RTLTHS Cisco NX-0S (F. F—F V5 —RAITOR 1 v
FIZKRHENZ. N TRAZEVT 1, FRIOBRWT—EHEY T o HlICHIc2EEEELZRET 2. EV1I\BEDOTI
FHRTIRILFAL Y RD OS T, Cisco NX-0S ZEHT % &, RO BRVERNAREICRD, S vvay ZJUT 1 hLig
VAT LDDDRIBEEWITHIEMNTEXT,

Layer-2 7O k2JL | Layer-3 7B KL | | Storage 7 H =1L

NX-0S €Y25 7—*F I Fv—

NX-0S i BER I FROFT—5 V5 —DI—FT« VT AV FU I BLOANL—Y Ry NT—FVTICET 2EH
EfcT . BECEENGEEEBATVWET XML 1YY —T 21 R%fHZ. CiscolOS V7 bz 7EEUIANY RS 1Y
AVF—T 14X (CL) ZFHF5E. NX-0SiF. FELRXY NT—F YV VBES LV RAINFOEDT—F VI — I 5 ADHE
Bz =& U . RIEHED OS T9,

Cisco NX-0S DR

« AZT774A4RK F=FEYH— 0S: NX-0S (F. £T®D Cisco Nexus ¥V—X R4 v F. Cisco MDS ¥U—X YILFLAYT
SAN R 1w FICHED OS TY,

- BETEELEEE - R#EH S CiscolOS V7 k7. Cisco MDS 9000 SAN-OS V7R 7z 7ZR—RIC, YROIL LB
MTEHZEEPRAR, T—F VI —ICDELREMZERELE U,

- REMECIGRE: EY 15 REL. EXEZ 7 TRRLUTWET,

cIPIL=FT o TBLTVYILFF v AN : IPvA KV IPv6 H—E X, Ib—F«>7 ZOKRI.IP YILFF v XA NEREDR
FIN—VavEFR—NULET,

s EBFAVTATRASEY T4 H—EBEY T 1 BLUVEBOHOBELEEE : T—F VI - LT o BBULWE
HERDBEEICHEIIGELTVWET,

10S
NX-0S Nexus ¥ —X

F—— SAN-0S A—Z
MDS 9000 ¥J—X
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S —
NX-OS #EDR A

NX-0S /\—2 3 V#iAl
NX-OS @7 7—LD0 7 N—=Yavid UTORO/N—Y 3 VERIICHE > TWET,

XIv—YY—2
BEELGHULWKEXE TSy N T7x—LDEA I
N=YayvzkicoFsnxd,

T
TAF—UU-2 NX-0OS 6.2 (6a)

BEOXAYv— -0t RSN fc/\—Y gy i
cElE2lFenxd,

AT — 1YY= AVFFVR YY=R

RAF— U=

AVTFIAVI—-R
NAF— VU—RTRDOD > IEREENRAENN—YavIcDIFENET,

NX-0S VY —RERg
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